2020年 11月 11日

各  位

会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章
（コード番号：５７０２ 東 証 第 一 部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 管 理 部 長 黒 須 弘 人
  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

組織名称変更及び人事異動（役職名変更）に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 11 日開催の取締役会において、下記の組織名称変更及び人事

異動（役職名の変更）につきまして決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織名称の変更

（１）組織名称変更

変更日付 旧組織名称 新組織名称

2020 年 12 月１日 RSI 営業部 軽金属原料部

（２）変更の理由

経営活動のより一層の効率化と組織の活性化を図るため、現在の業務に見合った

組織名に変更すべく名称変更を行うものであります。

２． 人事異動（役職名の変更）

2020 年 12 月１日付

（新）

上席執行役員 上席執行役員
営業管理担当兼東京支店長兼 営業管理担当兼東京支店長兼
名古屋支店長兼軽金属原料部長 名古屋支店長兼RSI営業部長

以　上

（旧）

小 畑 田
こ は た だ

竜 也
た つ や